
Nabídka pro:
Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b
140 00 Praha

CENOVÁ NABÍDKA

Cena zboží bez DPH:
78 742,- Kč

Platnost nabídky:
20/12/2023

Označení nabídky:
OF23110149

PRODUKT CENA/KS POČET CENA

Rám 2500 mm 640,- 6 3 840,-

Rám 3000 mm 760,- 15 11 400,-

Police 300 × 1000 mm – 130 kg 308,- 14 4 312,-

Police 300 × 1150 mm – 120 kg 338,- 21 7 098,-

Police 600 × 1000 mm – 200 kg 516,- 84 43 344,-

Zavětrovací kříž 1800 mm 305,- 2 610,-

Zavětrování "H" 1000 mm 286,- 24 6 864,-

boční zarážka 300 mm 30,- 42 1 260,-

boční zarážka 600 mm 48,- 105 5 040,-

Platební podmínky:

Faktura
Splatnost 14 dní

   

Cena bez DPH po slevě: 78 742,- Kč

Služba bez DPH s DPH

Doprava 1 900,- Kč 2 299,- Kč

Montáž 8 150,- Kč 9 862,- Kč

Poznámka:

Cena zboží je uvedena v horní tabulce. Ve spodní tabulce naleznete nezávaznou
nabídku služeb vztahující se k produktům v této nabídce. Zboží je možné
vyzvednout zdarma u nás ve skladu po předchozí telefonické domluvě. Pokud byste
rádi využili některé z nabízených služeb, k nabídce produktů je nutné připočítat i
cenu vybraných služeb.

Nabídku vypracoval:

 
    

Chotusice 309, PSČ: 28576
IČ: 64169375, DIČ: CZ8009190860

obchod@e-regaly.cz

Označení nabídky:

OF23110149
www.e-regaly.cz Page 1 of 3



PRODUKTY OBSAŽENÉ V NABÍDCE:

Regál V1 20 883 Kč 3 62 649 Kč

Specifikace:
výška regálu 3000 mm
hloubka polic 600 mm
počet polic nad sebou 7
Celková vnější délka regálu: 4060 mm

Soupis použitých polic:
Police 600 × 1000 mm – 200 kg

Regál se skládá z těchto sloupců: 4×1000 mm

Regál V2 16 093 Kč 1 16 093 Kč

Specifikace:
výška regálu 2500 mm
hloubka polic 300 mm
počet polic nad sebou 7
Celková vnější délka regálu: 5516 mm

Soupis použitých polic:
Police 300 × 1000 mm – 130 kg
Police 300 × 1150 mm – 120 kg

Regál se skládá z těchto sloupců: 2×1000 mm a 3×1150 mm

Policové regály VARIMO

VARIMO je celokovový profesionální stavebnicový systém určený pro ukládání nepaletovaného
zboží volně, v archívních krabicích, šanonech, závěsných složkách či přepravkách. Konstrukce
regálu využívá bezšroubové zavěšení polic s přestavitelností po 25 mm. Regály jsou standardně
opatřeny zavětrovacími kříži nebo zavětrováním typu „H“ pro podélné ztužení. Pozinkované
provedení. Další informace na e-regaly.cz.

Chotusice 309, PSČ: 28576
IČ: 64169375, DIČ: CZ8009190860

obchod@e-regaly.cz

Označení nabídky:

OF23110149
www.e-regaly.cz Page 2 of 3



OBCHODNÍ PODMÍNKY

Termín dodání

V  současné době můžeme nabídnout dodací termín cca 1-2 týdny od obdržení písemné objednáv ky.

Platnost nabídky

Platnost nabídky je omezena do 20.12.2023. Po tomto termínu může být platnost nabídky prodloužena nebo
proběhne její aktual izace.

Platební podmínky

Bankov ním přev odem – splatnost 14 dní. Materiál , kterým byl  objekt v  rámci objednáv ky v ybav en se stane
majetkem zákazníka až po zaplacení celé sjednané částky.

Montáž

V ychází z předpokladu, že místa potřebná pro umístění a samotnou montáž jednotl iv ých regálů budou
objednav atelem předem v yprázdněna. Trv ání a cena montážních prací je založena na nepřerušov aném procesu
montážních prací, pokud nebudou podmínky harmonogramu montáže plněny objednatelem, nebo třetí stranou je
toto dův odem k uprav ení termínu a ceny montáže.

Záruční podmínky

Dodav atel  garantuje nosnost regálov ých komponentů za předpokladu, že budou použív ány v e specifikov ané
konfiguraci a pro daný účel .
Pokud během 36 měsíců po instalaci se na konstrukci v yskytnou záv ady způsobené dodav atelem, budou v adné
části oprav eny nebo v yměněny podle v lastní v olby. Ze záruky jsou v yjmuty škody, způsobené přirozeným
opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržov áním prov ozních předpisů, nadměrným zatížením, chemickými
nebo elektrolytickými v l iv y. Záruka zaniká, pokud objednatel  nebo třetí osoba prov áděl i na regálov ém systému
oprav y nebo změny bez předchozího písemného souhlasu dodav atele.

Chotusice 309, PSČ: 28576
IČ: 64169375, DIČ: CZ8009190860

obchod@e-regaly.cz

Označení nabídky:

OF23110149
www.e-regaly.cz Page 3 of 3


